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Visuaalinen taide esittäytyy Flow’ssa
Festivaalin ohjelmistossa monipuolinen kattaus nuorten 
taiteilijoiden osaamista myös musiikkikentän ulkopuolelta

Helsingin Suvilahdessa osana Juhlaviikkojen ohjelmistoa 15.–17.8. järjestettävä Flow Festival esittelee laajasti urbaanin 
nykymusiikin kiinnostavimpia kansainvälisiä ja kotimaisia tekijöitä. Lisäksi festivaaliyleisö pääsee nauttimaan nuorten 
taiteilijoiden osaamisesta monipuolisesti myös musiikkikentän ulkopuolelta.

Suomalaislähtöinen taideyhteisö ArtShortCut (ASC) tuo festivaalialueelle tuoreen näyttelykonseptinsa. ASC on 
kansainvälisesti toimiva artistien, yleisön sekä taidemarkkinoiden yhdistämiseen pyrkivä taho, joka luo nykytaiteelle 
uudenlaisia esitysmahdollisuuksia taiteen kentän konventioita haastamalla. ASC:n näyttely Flow’ssa sisältää uutta 
taidetta seuraavilta taiteilijoilta: Duncan Butt Juvonen, Kati Roover, Halldor Ulfarsson, Sini Kallio, Toni 
Hautamäki, Erno Enkenberg, Sinem Baykal, Taneli Rautiainen, Sami Perttilä, Katri Kainulainen, Veronica 
Smirnoff, sekä Natalie Turner. Esillä on kattava otos nykytaiteen kentältä kuvataiteiden, valokuvauksen, videotaiteen 
sekä esittävän taiteen merkeissä. 

Aiempien vuosien tapaan Flow Festival panostaa poikkeuksellisen paljon VJ eli Visual Jockey -kulttuurin esille 
tuomiseen sekä päälavan ja telttalavan live-esiintymisten että Tiivistämön klubi-iltojen yhteydessä. Flow’n visuaaleista 
vastaa tapahtumassa alusta asti mukana ollut VJFinland-kollektiivi. Itse tapahtumaan VJFinland tuo paikalle liudan 
maan visuaalisen kulttuurin kärkinimiä. Mukana tulee olemaan myös ulkomaisia vieraita.

Flow’n valosuunnittelusta vastaa valosuunnittelija-visualisti Matti Jykylä. Jykylä on toiminut viimeisen kymmenen 
vuoden ajan entertainment-valosuunnittelun kehittäjänä ja suunnannäyttäjänä Suomessa. Hänet tunnetaan muun 
muassa usean nykytanssiteoksen valaistussuunnittelusta.

Flow Festival panostaa puitteisiin

Toista vuottaan Suvilahden vanhalla voimala-alueella toimiva Flow Festival panostaa merkittävästi tapahtuma-alueensa 
puitteisiin. Festivaalialueen suunnitteluun ja materiaalivalintoihin on kiinnitetty erityishuomiota, ekologisuutta 
unohtamatta.

Flow’n puitteet on suunnitellut arkkitehtitoimisto Juhana Heikonen. Festivaalialueeseen sisältyy uudistuneiden 
esiintymislavojen lisäksi mm. 600 neliömetriä laaja ruokamaailma, jonka rakentamisessa on hyödynnetty UPM:n uutta 
ProfiDeck-materiaalia. Kyseessä on ympäristöystävällisyydestään palkittu innovatiivinen puujaloste, jossa yhdistyvät 
puun ja muovin parhaat ominaisuudet. Myös ruokamaailman ja baarien astiat on valittu mahdollisimman ekologisesti. 
Pääpaino on kierrätettävässä materiaalissa, joka pyritään lajittelemaan mahdollisimman tarkasti tapahtuman aikana. 
Ruokamaailman kalustaa Artek ja sen menun on suunnitellut ravintola Kuurnan Antto Melasniemi.

Flow Festival pyrkii panostamaan kokoonsa nähden poikkeuksellisen paljon uusien innovaatioiden hyödyntämiseen 
tapahtuman teknisessä toteutuksessa. Uudistuneen Telttalavan visualisoinnissa videotauluna käytetään saumatonta 
Orion Infinite -plasmaseinää, joka on selvästi LED-tekniikkaa käyttäviä malleja kevyempi, sähkönkulutukseltaan 
pienempi sekä tarkkuudeltaan moninkertainen. Voimala-klubitilan visuaalisessa suunnittelussa hyödynnetään niin 
ikään kotimaisissa tapahtumissa ennennäkemätöntä tekniikkaa Chromlech Jarog -matriisivalaisimissa.

Nuspirit Helsinki -kollektiivin tuottama Flow Festival järjestetään 15.–17.8.2008 järjestyksessään viidettä kertaa. Toisena 
vuonna peräkkäin Suvilahden vanhan voimala-alueen valtaava Flow saa tällä kertaa käyttöönsä viimevuotista selkeästi 
laajemman festivaalialueen, joka mahdollistaa myös tapahtuman esiintyjämäärän sekä yleisökapasiteetin maltillisen 
kasvun.

Flow Festivalia tukevat Helsingin kaupunki ja opetusministeriö. Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Helsingin 
Sanomat/NYT, Radio Helsinki, Music Television, Diesel, Eastway, RGB, UPM, Artek, Hartwall, sekä Red Bull.

www.flowfestival.com

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:
Tiedottaja / Flow08 – Matti Nives, matti@flowfestival.com, p. 040 7353825

Flow08-infopiste: Laivurinkatu 41 (kulmahuoneisto), 4.–15.8. ma-pe 12–19, la 12–16.

Liput:
1 päivä 40 / 45 €, 2 päivää 60 / 65 €, 3 päivää 80 €
Ennakot Lippupiste, Tiketti ja Stupido-Shop.

Lisätietoa tuotteista:
UPM / ProfiDeck – www.upmprofi.com
RGB / Orion Infinite – www.oriondisplay.net


